администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022г.                                                                                                        №55
«Об отмене постановления администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28.04.2022г. №28 «Об утверждении правил принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и требований к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет бюджета сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством, Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  п о с т а н о в л я е т:
1.Постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 28.04.2022г. №28 «Об утверждении правил принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и требований к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет бюджета сельского поселения» отменить.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

                                       А.М.Хабиахметов